

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新		旧	
暗号資産現物取引説明書 (略)		暗号資産現物取引説明書 (略)	
4.暗号資産取引所の取引概要		4.暗号資産取引所の取引概要	
暗号資産取引所は、暗号資産の現物取引を取扱います。お客様の売買の注文から注文板を形成し、「価格優先」「時間優先」等の優先順位に従って売買注文のマッチングを行う競争売買取引です。		暗号資産取引所は、暗号資産の現物取引を取扱います。お客様の売買の注文から注文板を形成し、「価格優先」「時間優先」等の優先順位に従って売買注文のマッチングを行う競争売買取引です。	
<p>当社は、暗号資産取引所において自己の暗号資産ポジションの調整を目的とした注文を行うことがあります。この際、お客様と当社との間で暗号資産の売買に係る取引が成立します。当社が行う注文については、取引に影響を及ぼさないよう価格・数量について細心の注意を払い、お客様との利益相反の防止に努めます。</p>		(追加)	
取引の種類	暗号資産現物取引	取引の種類	暗号資産現物取引
取引方法	インターネット	取引方法	インターネット
取引方式	取引所取引（競争売買取引） ※当社が自己の暗号資産ポジションの調整を目的とした注文を行うことがあります。	取引方式	取引所取引（競争売買取引） ※当社がマーケットメイクを目的とした注文をすることはありません。
預入通貨	暗号資産：BTC、BCH、ETH、ETC、LTC	預入通貨	暗号資産：BTC、BCH、ETH、ETC、LTC

	法定通貨：日本円（JPY）
取引銘柄	BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、LTC/JPY
取引時間	24時間365日
	<p>定期システムメンテナンス</p> <p>下記の日程で定期的なシステムメンテナンスを行います。システムメンテナンスの間は、取引を行うことができません。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・毎週水曜日 13:00～14:00 ・毎週土曜日 14:00～17:00 <p>※システムメンテナンス時間は、状況により短縮又は延長する場合があります。延長する場合は、<u>当社ウェブサイト</u>等でご案内いたします。</p> <p>※上記の日程以外に、臨時にシステムメンテナンスを行う場合があります。臨時システムメンテナンスの日程については、当社ウェブサイト等でご案内いたします。</p>

(略)

9.金銭・暗号資産の入出金方法

(略)

・金銭の出金限度額について

本取引では出金限度額を設けております。出金限度額範囲外の出金は承れません。

	<u>最小出金額</u>	<u>最大出金額</u>
<u>JPY</u>	<u>1,000円</u>	<u>1日あたり1億円</u>

	法定通貨：日本円（JPY）
取引銘柄	BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、LTC/JPY
取引時間	24時間365日
	<p>定期システムメンテナンス</p> <p>下記の日程で定期的なシステムメンテナンスを行います。システムメンテナンスの間は、取引を行うことができません。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・毎週水曜日 13:00～14:00 ・毎週土曜日 14:00～17:00 <p>※システムメンテナンス時間は、状況により短縮又は延長する場合があります。延長する場合は、<u>メール又はSNS</u>等でご案内いたします。</p> <p>※上記の日程以外に、臨時にシステムメンテナンスを行う場合があります。臨時システムメンテナンスの日程については、当社ウェブサイト等でご案内いたします。</p>

(略)

9.金銭・暗号資産の入出金方法

(略)

(新設)

(略)

・暗号資産の入出庫限度額について

本取引では暗号資産の種類によって入出庫限度額を設けております。入出庫限度額範囲外の入出庫は承れません。また、最小入庫数量を下回る暗号資産を送付された場合、入出金口座残高に反映されませんので、予めご了承ください。

	最小入庫数量	最大入庫数量	最小出庫数量	最大出庫数量
<u>BTC</u>	<u>0.00001</u>	制限なし	<u>0.001</u>	全暗号資産合計で1日あたり3億円相当
<u>BCH</u>	<u>0.001</u>		<u>0.01</u>	
<u>ETH</u>	<u>0.001</u>		<u>0.01</u>	1回あたりの制限はありません。
<u>ETC</u>	<u>0.01</u>		<u>0.01</u>	
<u>LTC</u>	<u>0.001</u>		<u>0.01</u>	

(略)

19.金銭及び暗号資産の分別管理方法

お客様からお預かりした金銭及び暗号資産は、当社の金銭及び暗号資産と分別して管理しています。当社の区分管理は下記のとおりです。

・お預り金銭の管理方法

お客様からお預かりした金銭は、SBI クリアリング信託株式会社を受託者とし区分管理信託口座を開設し、当社の金銭資産等とは区分して管理いたします。

(略)

附則

2020年3月1日制定 施行

(略)

(新設)

(略)

19.金銭及び暗号資産の分別管理方法

お客様からお預かりした金銭及び暗号資産は、当社の金銭及び暗号資産と分別して管理しています。当社の区分管理は下記のとおりです。

・お預り金銭の管理方法

お客様からお預かりした金銭は、FX クリアリング信託株式会社を受託者として区分管理信託口座を開設し、当社の金銭資産等とは区分して管理いたします。

(略)

附則

2020年3月1日制定 施行

2020年5月1日改定 施行 2020年5月29日改定 施行 2020年8月11日改定 施行 2020年9月9日改定 施行 2020年10月14日改定 施行 2021年2月15日改定 施行 <u>2021年4月1日改定 施行</u>	2020年5月1日改定 施行 2020年5月29日改定 施行 2020年8月11日改定 施行 2020年9月9日改定 施行 2020年10月14日改定 施行 2021年2月15日改定 施行
以上	以上